
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.404.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 14 września 2011 r. 
   
w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jelenia Góra. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 
W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 0050.100.2011.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  
z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Jelenia Góra wprowadzam następujące zmiany: 
1) w § 17: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„W Wydziale Dialogu Społecznego: 

1) Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Osób Niepełnosprawnych PON; 
2) Referat Skarg i Wniosków      DS-S.”, 

b) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 
„W Wydziale Obsługi Mieszkańców: 

1) Referat Dodatków Mieszkaniowych     OM-D; 
2) Referat Ewidencji Podmiotów Gospodarczych   OM-E; 
3) Referat Spraw Obywatelskich      OM-SO.”, 

c) ust. 12 otrzymuje brzmienie:  
 „W Wydziale Urbanistyki, Architektury i Budownictwa: 
1) Referat Architektury i Urbanistyki      A-AU; 
2) Referat Budownictwa       A-B.”; 

2) w § 21 dodaje się ust. 18a w brzmieniu: 
„Prowadzenie spraw z zakresu przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków,  
nadzór nad terminowym ich załatwianiem oraz analizowanie i eliminowanie przyczyn  
ich powstawania.”; 

3) w § 32 skreśla się ust. 18; 
4) w § 38 dodaje się: 

a) ust. 4 w brzmieniu: „Prowadzenie spraw w zakresie interpelacji, wniosków i zapytań 
radnych Rady.”, 

b) ust. 5 w brzmieniu: „Sporządzanie informacji Prezydenta o pracy między sesjami 
Rady.”, 

c) ust. 6 w brzmieniu:. „Obsługa posiedzeń, spotkań, narad i konferencji Prezydenta.”. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
(-)  

   Marcin Zawiła 


	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

